[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  06.09.2022г.      №  1741

Об утверждении схемы расположения  земельного участка

или земельных участков   на кадастровом плане территории

В  соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 г. № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (В редакции Федерального закона от 28.06.2022 № 185-ФЗ),  Градостроительным кодексом Российской  Федерации,  Федеральным  законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, с Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 14 декабря 2021 года № П/0592 «Об утверждении формы и состава сведений межевого плана, требований к его подготовке»,  на основании ст. ст.  29,  35,  50   Устава Вольского муниципального  района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить схему расположения земельного участка  или земельных участков на кадастровом плане территории, общей площадью 2000 кв.м., по адресу: Саратовская область, г. Вольск, ул.Ключевая, д. 34, территориальная зона: зона малоэтажной и среднеэтажной жилой застройки первого типа (Ж-1),  вид разрешенного использования земельного участка: малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1) (приложение). Категория земель: земли населенных  пунктов.

2. Присвоить земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего постановления, следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская область, городское поселение город Вольск, город Вольск, ул. Ключевая, з/у 34.

3. Срок действия решения, принятого в соответствии с п.1 настоящего постановления, составляет два года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.

        5. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

Глава Вольского

муниципального района                                                                   А.Е. Татаринов